
VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 142 198,1 km Time: 4:51:33 Avg Speed. 40,77

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 51 4:51:33DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJFRA 100 064 670 52 0:00:10

2 71 0:00:00GILBERT Philippe LOTTO SOUDALBEL 100 024 166 94 0:00:06

3 31 0:00:00VAN AVERMAET Greg CCC TEAMBEL 100 044 513 71 0:00:04

4 17 0:00:00VENTURINI Clement AG2R LA MONDIALEFRA 100 070 965 42

5 72 0:00:00DE BUYST Jasper LOTTO SOUDALBEL 100 073 573 31

6 151 0:00:00CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 669 32

7 44 0:00:00SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEPFRA 100 075 167 73

8 16 0:00:00VENDRAME Andrea AG2R LA MONDIALEITA 100 093 924 12

9 166 0:00:04HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 054 892 71

10 113 0:00:04COQUARD Bryan B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTMFRA 100 068 950 64

11 163 0:00:05BONNAMOUR Franck TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 095 754 96

12 131 0:00:05BOL Jetse BURGOS - BHNED 100 484 544 13

13 143 0:00:05VAN DER LIJKE Nick RIWAL READYNEZ CYCLING TEAMNED 100 068 845 56

14 124 0:00:05PLANCKAERT Baptiste BINGOAL WBBEL 100 044 437 92

15 211 0:00:05AERTS Toon TELENET LIONSBEL 100 075 860 87

16 121 0:00:05LIETAER Eliot BINGOAL WBBEL 100 060 065 06

17 203 0:00:05MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 782 59

18 25 0:00:05HALLER Marco BAHRAIN - MCLARENAUT 100 064 941 32

19 1 0:00:05VLIEGEN Loïc CIRCUS - WANTY GOBERTBEL 100 075 262 71

20 27 0:00:05INKELAAR Kevin BAHRAIN - MCLARENNED 100 143 660 84J

21 183 0:00:05VERMAERKE Kevin HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 504 392 73J

22 95 0:00:05NARVAEZ PRADO Jhonatan TEAM INEOSECU 100 096 372 35J

23 11 0:00:05NAESEN Oliver AG2R LA MONDIALEBEL 100 093 654 33

24 127 0:00:05VANENDERT Jelle BINGOAL WBBEL 100 028 582 48

25 177 0:00:05VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIEBEL 100 086 990 62

26 5 0:00:05DE GENDT Aime CIRCUS - WANTY GOBERTBEL 100 077 503 81

27 192 0:00:24VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 556 51

28 14 0:00:27NAESEN Lawrence AG2R LA MONDIALEBEL 100 098 074 88

29 154 0:00:31SPRENGERS Thomas SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 059 919 54

30 102 0:00:38VERGAERDE Otto ALPECIN - FENIXBEL 100 077 497 75

31 57 0:00:44VAN DEN BERG Lars GROUPAMA - FDJNED 100 149 522 29J

32 34 0:01:00KOCH Jonas CCC TEAMGER 100 080 322 87

33 53 0:01:04GENIETS Kévin GROUPAMA - FDJLUX 100 093 721 03J

34 185 0:01:24FOUCHE James HAGENS BERMAN AXEONNZL 100 150 117 42J

35 152 0:01:24VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 148 879 65J

36 55 0:01:44KONOVALOVAS Ignatas GROUPAMA - FDJLTU 100 029 218 05

37 204 0:02:05TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREXBEL 100 127 356 76

38 205 0:02:24RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREXBEL 100 136 490 92

39 112 0:02:24BARTHE Cyril B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTMFRA 100 251 435 92

40 126 0:02:24WIRTGEN Tom BINGOAL WBLUX 100 091 276 80

41 141 0:02:24JENSEN August RIWAL READYNEZ CYCLING TEAMNOR 100 086 769 35

42 172 0:02:24LIGTHART Pim TOTAL DIRECT ENERGIENED 100 046 099 08

43 76 0:02:24DEGENKOLB John LOTTO SOUDALGER 100 053 793 39

44 107 0:02:24KRIEGER Alexander ALPECIN - FENIXGER 100 066 688 33

45 182 0:02:24RODRIGUES DE CARVALHO HAGENS BERMAN AXEONPOR 100 144 900 63

46 157 0:02:24MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 100 912 16J

47 115 0:02:24DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTMBEL 100 048 194 66

48 61 0:02:24BIERMANS Jenthe ISRAEL START - UP NATIONBEL 100 086 633 93

49 63 0:02:24HOLLENSTEIN Reto ISRAEL START - UP NATIONSUI 100 060 600 56

Pg 1 / 3



VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 142 198,1 km Time: 4:51:33 Avg Speed. 40,77

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

50 186 0:02:24DRIZNERS Jarrad HAGENS BERMAN AXEONAUS 100 111 469 00J

51 24 0:02:24ARASHIRO Yukiya BAHRAIN - MCLARENJPN 100 045 562 53

52 46 0:02:24STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEPGER 100 092 315 52

53 111 0:02:24BACKAERT Frederik B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTMBEL 100 081 989 08

54 215 0:02:24CLEPPE Nicolas TELENET LIONSBEL 100 079 527 68

55 13 0:02:24DILLIER Silvan AG2R LA MONDIALESUI 100 058 652 48

56 22 0:02:24BAUHAUS Phil BAHRAIN - MCLARENGER 100 086 624 84

57 43 0:02:24MØRKØV Michael DECEUNINCK - QUICK - STEPDEN 100 033 089 93

58 41 0:02:24BENNETT Sam DECEUNINCK - QUICK - STEPIRL 100 065 995 19

59 197 0:02:50SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 069 126 46

60 32 0:03:01TRENTIN Matteo CCC TEAMITA 100 047 742 02

61 74 0:03:22EWAN Caleb LOTTO SOUDALAUS 100 078 094 90

62 153 0:03:48DELTOMBE Kevin SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 693 56

63 213 0:03:48VAN DER HAAR Lars TELENET LIONSNED 100 061 186 60

64 96 0:03:48ROWE Luke TEAM INEOSGBR 100 059 962 00

65 83 0:03:48JANSE VAN RENSBURG Rei NTT PRO CYCLING TEAMRSA 100 062 822 47

66 133 0:03:48MOLENAAR Alex BURGOS - BHNED 100 155 411 01J

67 173 0:03:48MANZIN Lorrenzo TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 072 162 75

68 142 0:03:48KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAMDEN 100 500 320 75J

69 85 0:03:48TILLER Rasmus NTT PRO CYCLING TEAMNOR 100 198 892 26

70 42 0:03:48KEISSE Iljo DECEUNINCK - QUICK - STEPBEL 100 022 640 23

71 217 0:04:05GOEMAN Andreas TELENET LIONSBEL 100 109 461 29J

72 103 0:04:08THWAITES Scott ALPECIN - FENIXGBR 100 056 174 92

73 104 0:04:08RICHARDSON Alexandar ALPECIN - FENIXGBR 100 160 565 14

74 47 0:04:43ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEPCZE 100 027 822 64

75 93 0:05:19KNEES Christian TEAM INEOSGER 100 015 577 41

76 92 0:05:19WURF Cameron TEAM INEOSAUS 100 057 762 31

77 137 0:05:19FUENTES PANIEGO Angel BURGOS - BHESP 100 143 565 86J

78 132 0:05:19PEÑALVER ANIORTE Manuel BURGOS - BHESP 100 153 911 53J

79 194 0:05:19KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66J

80 135 0:05:19CANAL BLANCO Carlos BURGOS - BHESP 100 402 959 05J

81 64 0:05:19SUTHERLAND Rory ISRAEL START - UP NATIONAUS 100 500 870 43

82 105 0:05:22DE BONDT Dries ALPECIN - FENIXBEL 100 093 662 41

83 155 0:05:33PLANCKAERT Edward SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 111 275 00

84 2 0:06:29VAN KESSEL Corne CIRCUS - WANTY GOBERTNED 100 061 187 61

85 214 0:06:29AERNOUTS Jim TELENET LIONSBEL 100 047 452 03

86 26 0:06:29SIEBERG Marcel BAHRAIN - MCLARENGER 100 024 279 13

87 81 0:06:29SVENDGAARD Michael Carb NTT PRO CYCLING TEAMDEN 100 093 748 30

88 3 0:06:29VAN MELSEN Kevin CIRCUS - WANTY GOBERTBEL 100 045 720 17

89 114 0:06:29DE BACKER Bert B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTMBEL 100 028 336 93

90 86 0:06:29SUNDERLAND Dylan NTT PRO CYCLING TEAMAUS 100 109 958 41

91 35 0:06:29VAN HOECKE Gijs CCC TEAMBEL 100 064 845 33

92 7 0:06:29VANSPEYBROUCK Pieter CIRCUS - WANTY GOBERTBEL 100 032 256 36

93 145 0:06:29LISSON Christoffer RIWAL READYNEZ CYCLING TEAMDEN 100 093 773 55

94 56 0:06:29SINKELDAM Ramon GROUPAMA - FDJNED 100 047 982 48

95 73 0:06:29DEWULF Stan LOTTO SOUDALBEL 100 111 330 55J

96 101 0:06:29MERLIER Tim ALPECIN - FENIXBEL 100 070 962 39

97 45 0:06:29STEELS Stijn DECEUNINCK - QUICK - STEPBEL 100 054 306 67

98 162 0:06:29JARRIER Benoit TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 065 658 70
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VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 142 198,1 km Time: 4:51:33 Avg Speed. 40,77

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

99 52 0:06:29LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJSUI 100 071 567 62

100 33 0:06:29ČERNÝ Josef CCC TEAMCZE 100 075 232 41

101 54 0:06:29GUARNIERI Jacopo GROUPAMA - FDJITA 100 032 845 43

102 97 0:06:29GOLAS Michal TEAM INEOSPOL 100 026 304 01

103 164 0:06:29NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 100 050 27

104 193 0:07:35VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 109 436 04J

105 184 0:07:51DAVIS Cole HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 155 072 50J

106 36 0:07:56VAN HOOYDONCK Nathan CCC TEAMBEL 100 086 992 64

107 122 0:09:40ROBEET Ludovic BINGOAL WBBEL 100 086 385 39

108 125 0:09:40TAMINIAUX Lionel BINGOAL WBBEL 100 091 361 68

109 165 0:09:55MCLAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSICGBR 100 063 841 96

110 117 0:09:55VAN GENECHTEN Jonas B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTMBEL 100 057 114 62

111 15 0:12:27VANDENBERGH Stijn AG2R LA MONDIALEBEL 100 032 163 40

112 212 0:12:27AERTS Thijs TELENET LIONSBEL 100 086 322 73J

113 123 0:12:27PAQUOT Tom BINGOAL WBBEL 100 163 050 74J

114 207 0:13:40VAN STAEYEN Michaël TARTELETTO - ISOREXBEL 100 045 904 07

115 21 0:13:40CAVENDISH Mark BAHRAIN - MCLARENGBR 100 032 923 24

116 87 0:13:40WALSCHEID Maximilian Rich NTT PRO CYCLING TEAMGER 100 454 633 75

117 62 0:13:40EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATIONISR 100 110 444 42J

118 4 0:13:40DE WINTER Ludwig CIRCUS - WANTY GOBERTBEL 100 073 578 36

119 196 0:13:40VANTHOURENHOUT Dieter PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 027 829 71

120 175 0:13:40TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIENED 100 028 366 26

121 171 0:13:40GAUDIN Damien TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 030 973 14

122 181 0:18:58REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEONBEL 100 149 463 67J

123 77 0:18:58KLUGE Roger LOTTO SOUDALGER 100 033 016 20
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VOO-Tour de Wallonie

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

UCI ID

1 51 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ 17:48:51 11FRA 100 064 670 52 0:00:00

2 31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM 17:49:11 71BEL 100 044 513 71 0:00:20

3 151 CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:49:16 83BEL 100 086 669 32 0:00:25

4 44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:49:17 117FRA 100 075 167 73 0:00:26

5 17 VENTURINI Clement AG2R LA MONDIALE 17:49:18 39FRA 100 070 965 42 0:00:27

6 16 VENDRAME Andrea AG2R LA MONDIALE 17:49:18 97ITA 100 093 924 12 0:00:27

7 72 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL 17:49:18 98BEL 100 073 573 31 0:00:27

8 95 NARVAEZ PRADO Jhonatan TEAM INEOS 17:49:21 123ECU 100 096 372 35J 0:00:30

9 166 HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 17:49:22 112FRA 100 054 892 71 0:00:31

10 11 NAESEN Oliver AG2R LA MONDIALE 17:49:23 82BEL 100 093 654 33 0:00:32

11 1 VLIEGEN Loïc CIRCUS - WANTY GOBERT 17:49:23 96BEL 100 075 262 71 0:00:32

12 143 VAN DER LIJKE Nick RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 17:49:23 97NED 100 068 845 56 0:00:32

13 121 LIETAER Eliot BINGOAL WB 17:49:23 122BEL 100 060 065 06 0:00:32

14 183 VERMAERKE Kevin HAGENS BERMAN AXEON 17:49:23 126USA 100 504 392 73J 0:00:32

15 163 BONNAMOUR Franck TEAM ARKEA - SAMSIC 17:49:23 132FRA 100 095 754 96 0:00:32

16 25 HALLER Marco BAHRAIN - MCLAREN 17:49:23 150AUT 100 064 941 32 0:00:32

17 177 VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIE 17:49:23 163BEL 100 086 990 62 0:00:32

18 131 BOL Jetse BURGOS - BH 17:49:23 181NED 100 484 544 13 0:00:32

19 5 DE GENDT Aime CIRCUS - WANTY GOBERT 17:49:23 208BEL 100 077 503 81 0:00:32

20 124 PLANCKAERT Baptiste BINGOAL WB 17:49:23 210BEL 100 044 437 92 0:00:32

21 27 INKELAAR Kevin BAHRAIN - MCLAREN 17:49:23 219NED 100 143 660 84J 0:00:32

22 127 VANENDERT Jelle BINGOAL WB 17:49:23 232BEL 100 028 582 48 0:00:32

23 71 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL 17:49:30 122BEL 100 024 166 94 0:00:39

24 14 NAESEN Lawrence AG2R LA MONDIALE 17:49:45 99BEL 100 098 074 88 0:00:54

25 154 SPRENGERS Thomas SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:49:49 162BEL 100 059 919 54 0:00:58

26 102 VERGAERDE Otto ALPECIN - FENIX 17:49:56 182BEL 100 077 497 75 0:01:05

27 34 KOCH Jonas CCC TEAM 17:50:18 140GER 100 080 322 87 0:01:27

28 53 GENIETS Kévin GROUPAMA - FDJ 17:50:22 189LUX 100 093 721 03J 0:01:31

29 185 FOUCHE James HAGENS BERMAN AXEON 17:50:41 193NZL 100 150 117 42J 0:01:50

30 152 VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:50:42 167BEL 100 148 879 65J 0:01:51

31 57 VAN DEN BERG Lars GROUPAMA - FDJ 17:51:02 289NED 100 149 522 29J 0:02:11

32 55 KONOVALOVAS Ignatas GROUPAMA - FDJ 17:51:09 250LTU 100 029 218 05 0:02:18

33 61 BIERMANS Jenthe ISRAEL START - UP NATION 17:51:42 119BEL 100 086 633 93 0:02:51

34 107 KRIEGER Alexander ALPECIN - FENIX 17:51:42 133GER 100 066 688 33 0:02:51

35 32 TRENTIN Matteo CCC TEAM 17:52:17 146ITA 100 047 742 02 0:03:26

36 113 COQUARD Bryan B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 17:52:21 158FRA 100 068 950 64 0:03:30

37 13 DILLIER Silvan AG2R LA MONDIALE 17:52:46 127SUI 100 058 652 48 0:03:55

38 182 RODRIGUES DE CARVALHO HAGENS BERMAN AXEON 17:52:46 132POR 100 144 900 63 0:03:55

39 186 DRIZNERS Jarrad HAGENS BERMAN AXEON 17:52:46 139AUS 100 111 469 00J 0:03:55

40 24 ARASHIRO Yukiya BAHRAIN - MCLAREN 17:52:46 280JPN 100 045 562 53 0:03:55

41 76 DEGENKOLB John LOTTO SOUDAL 17:52:54 281GER 100 053 793 39 0:04:03

42 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 17:53:04 196DEN 100 500 320 75J 0:04:13

43 112 BARTHE Cyril B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 17:53:25 274FRA 100 251 435 92 0:04:34

44 63 HOLLENSTEIN Reto ISRAEL START - UP NATION 17:53:48 214SUI 100 060 600 56 0:04:57

45 43 MØRKØV Michael DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:53:48 277DEN 100 033 089 93 0:04:57

46 204 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 17:54:00 299BEL 100 127 356 76 0:05:09

47 133 MOLENAAR Alex BURGOS - BH 17:54:10 225NED 100 155 411 01J 0:05:19

48 47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:54:15 222CZE 100 027 822 64 0:05:24

49 157 MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:54:15 288BEL 100 100 912 16J 0:05:24

50 126 WIRTGEN Tom BINGOAL WB 17:54:16 234LUX 100 091 276 80 0:05:25

51 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 17:54:29 241GBR 100 056 174 92 0:05:38

52 141 JENSEN August RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 17:55:32 198NOR 100 086 769 35 0:06:41

53 111 BACKAERT Frederik B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 17:55:32 241BEL 100 081 989 08 0:06:41

54 83 JANSE VAN RENSBURG Rein NTT PRO CYCLING TEAM 17:55:47 263RSA 100 062 822 47 0:06:56

55 153 DELTOMBE Kevin SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:56:02 262BEL 100 086 693 56 0:07:11

56 74 EWAN Caleb LOTTO SOUDAL 17:56:21 139AUS 100 078 094 90 0:07:30

57 46 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:56:32 350GER 100 092 315 52 0:07:41

58 96 ROWE Luke TEAM INEOS 17:56:56 329GBR 100 059 962 00 0:08:05
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VOO-Tour de Wallonie

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

UCI ID

59 105 DE BONDT Dries ALPECIN - FENIX 17:58:16 305BEL 100 093 662 41 0:09:25

60 92 WURF Cameron TEAM INEOS 17:58:27 331AUS 100 057 762 31 0:09:36

61 115 DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 17:58:36 236BEL 100 048 194 66 0:09:45

62 215 CLEPPE Nicolas TELENET LIONS 17:58:36 313BEL 100 079 527 68 0:09:45

63 155 PLANCKAERT Edward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 17:58:41 257BEL 100 111 275 00 0:09:50

64 173 MANZIN Lorrenzo TOTAL DIRECT ENERGIE 17:59:24 304FRA 100 072 162 75 0:10:33

65 41 BENNETT Sam DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:59:37 205IRL 100 065 995 19 0:10:46

66 164 NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC 17:59:37 264BEL 100 100 050 27 0:10:46

67 45 STEELS Stijn DECEUNINCK - QUICK - STEP 17:59:37 369BEL 100 054 306 67 0:10:46

68 125 TAMINIAUX Lionel BINGOAL WB 18:00:02 178BEL 100 091 361 68 0:11:11

69 165 MCLAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSIC 18:00:13 265GBR 100 063 841 96 0:11:22

70 56 SINKELDAM Ramon GROUPAMA - FDJ 18:00:30 351NED 100 047 982 48 0:11:39

71 162 JARRIER Benoit TEAM ARKEA - SAMSIC 18:00:32 395FRA 100 065 658 70 0:11:41

72 193 VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 18:00:43 338BEL 100 109 436 04J 0:11:52

73 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 18:02:26 328BEL 100 109 782 59 0:13:35

74 93 KNEES Christian TEAM INEOS 18:02:32 389GER 100 015 577 41 0:13:41

75 35 VAN HOECKE Gijs CCC TEAM 18:02:41 300BEL 100 064 845 33 0:13:50

76 36 VAN HOOYDONCK Nathan CCC TEAM 18:03:33 310BEL 100 086 992 64 0:14:42

77 205 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 18:04:39 345BEL 100 136 490 92 0:15:48

78 192 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 18:04:40 405BEL 100 071 556 51 0:15:49

79 22 BAUHAUS Phil BAHRAIN - MCLAREN 18:04:48 333GER 100 086 624 84 0:15:57

80 213 VAN DER HAAR Lars TELENET LIONS 18:05:40 393NED 100 061 186 60 0:16:49

81 217 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 18:05:51 369BEL 100 109 461 29J 0:17:00

82 104 RICHARDSON Alexandar ALPECIN - FENIX 18:06:00 352GBR 100 160 565 14 0:17:09

83 132 PEÑALVER ANIORTE Manuel BURGOS - BH 18:07:11 203ESP 100 153 911 53J 0:18:20

84 194 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 18:07:11 284NED 100 233 561 66J 0:18:20

85 172 LIGTHART Pim TOTAL DIRECT ENERGIE 18:07:47 406NED 100 046 099 08 0:18:56

86 73 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 18:07:51 433BEL 100 111 330 55J 0:19:00

87 197 SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 18:08:11 451BEL 100 069 126 46 0:19:20

88 97 GOLAS Michal TEAM INEOS 18:08:17 388POL 100 026 304 01 0:19:26

89 7 VANSPEYBROUCK Pieter CIRCUS - WANTY GOBERT 18:08:21 325BEL 100 032 256 36 0:19:30

90 54 GUARNIERI Jacopo GROUPAMA - FDJ 18:08:21 424ITA 100 032 845 43 0:19:30

91 101 MERLIER Tim ALPECIN - FENIX 18:08:40 310BEL 100 070 962 39 0:19:49

92 52 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ 18:09:00 441SUI 100 071 567 62 0:20:09

93 33 ČERNÝ Josef CCC TEAM 18:09:22 404CZE 100 075 232 41 0:20:31

94 184 DAVIS Cole HAGENS BERMAN AXEON 18:09:43 275USA 100 155 072 50J 0:20:52

95 211 AERTS Toon TELENET LIONS 18:10:06 339BEL 100 075 860 87 0:21:15

96 42 KEISSE Iljo DECEUNINCK - QUICK - STEP 18:11:07 452BEL 100 022 640 23 0:22:16

97 214 AERNOUTS Jim TELENET LIONS 18:11:20 461BEL 100 047 452 03 0:22:29

98 114 DE BACKER Bert B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 18:11:28 466BEL 100 028 336 93 0:22:37

99 122 ROBEET Ludovic BINGOAL WB 18:11:32 354BEL 100 086 385 39 0:22:41

100 117 VAN GENECHTEN Jonas B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 18:11:47 370BEL 100 057 114 62 0:22:56

101 137 FUENTES PANIEGO Angel BURGOS - BH 18:12:29 364ESP 100 143 565 86J 0:23:38

102 64 SUTHERLAND Rory ISRAEL START - UP NATION 18:12:38 470AUS 100 500 870 43 0:23:47

103 3 VAN MELSEN Kevin CIRCUS - WANTY GOBERT 18:13:39 426BEL 100 045 720 17 0:24:48

104 85 TILLER Rasmus NTT PRO CYCLING TEAM 18:13:40 411NOR 100 198 892 26 0:24:49

105 145 LISSON Christoffer RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 18:13:48 453DEN 100 093 773 55 0:24:57

106 15 VANDENBERGH Stijn AG2R LA MONDIALE 18:14:19 358BEL 100 032 163 40 0:25:28

107 26 SIEBERG Marcel BAHRAIN - MCLAREN 18:14:49 453GER 100 024 279 13 0:25:58

108 81 SVENDGAARD Michael Carbel NTT PRO CYCLING TEAM 18:14:56 427DEN 100 093 748 30 0:26:05

109 135 CANAL BLANCO Carlos BURGOS - BH 18:15:21 403ESP 100 402 959 05J 0:26:30

110 62 EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATION 18:15:32 248ISR 100 110 444 42J 0:26:41

111 87 WALSCHEID Maximilian Richa NTT PRO CYCLING TEAM 18:15:32 336GER 100 454 633 75 0:26:41

112 212 AERTS Thijs TELENET LIONS 18:16:47 431BEL 100 086 322 73J 0:27:56

113 2 VAN KESSEL Corne CIRCUS - WANTY GOBERT 18:17:48 476NED 100 061 187 61 0:28:57

114 21 CAVENDISH Mark BAHRAIN - MCLAREN 18:18:31 393GBR 100 032 923 24 0:29:40

115 181 REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEON 18:20:43 322BEL 100 149 463 67J 0:31:52

116 207 VAN STAEYEN Michaël TARTELETTO - ISOREX 18:22:07 418BEL 100 045 904 07 0:33:16

Pg 2 / 3



VOO-Tour de Wallonie

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

UCI ID

117 171 GAUDIN Damien TOTAL DIRECT ENERGIE 18:22:44 528FRA 100 030 973 14 0:33:53

118 77 KLUGE Roger LOTTO SOUDAL 18:22:54 506GER 100 033 016 20 0:34:03

119 175 TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIE 18:23:18 482NED 100 028 366 26 0:34:27

120 86 SUNDERLAND Dylan NTT PRO CYCLING TEAM 18:24:17 502AUS 100 109 958 41 0:35:26

121 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 18:25:40 531BEL 100 163 050 74J 0:36:49

122 4 DE WINTER Ludwig CIRCUS - WANTY GOBERT 18:31:33 543BEL 100 073 578 36 0:42:42

123 196 VANTHOURENHOUT Dieter PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 18:35:15 523BEL 100 027 829 71 0:46:24

Pg 3 / 3



VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée
Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 27 4:51:38INKELAAR Kevin BAHRAIN - MCLARENNED 100 143 660 84

2 183 4:51:38VERMAERKE Kevin HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 504 392 73

3 95 4:51:38NARVAEZ PRADO Jhonatan TEAM INEOSECU 100 096 372 35

4 57 4:52:17VAN DEN BERG Lars GROUPAMA - FDJNED 100 149 522 29

5 53 4:52:37GENIETS Kévin GROUPAMA - FDJLUX 100 093 721 03

6 185 4:52:57FOUCHE James HAGENS BERMAN AXEONNZL 100 150 117 42

7 152 4:52:57VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 148 879 65

8 157 4:53:57MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 100 912 16

9 186 4:53:57DRIZNERS Jarrad HAGENS BERMAN AXEONAUS 100 111 469 00

10 133 4:55:21MOLENAAR Alex BURGOS - BHNED 100 155 411 01

11 142 4:55:21KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAMDEN 100 500 320 75

12 217 4:55:38GOEMAN Andreas TELENET LIONSBEL 100 109 461 29

13 137 4:56:52FUENTES PANIEGO Angel BURGOS - BHESP 100 143 565 86

14 132 4:56:52PEÑALVER ANIORTE Manuel BURGOS - BHESP 100 153 911 53

15 194 4:56:52KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66

16 135 4:56:52CANAL BLANCO Carlos BURGOS - BHESP 100 402 959 05

17 73 4:58:02DEWULF Stan LOTTO SOUDALBEL 100 111 330 55

18 193 4:59:08VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 109 436 04

19 184 4:59:24DAVIS Cole HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 155 072 50

20 212 5:04:00AERTS Thijs TELENET LIONSBEL 100 086 322 73

21 123 5:04:00PAQUOT Tom BINGOAL WBBEL 100 163 050 74

22 62 5:05:13EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATIONISR 100 110 444 42

23 181 5:10:31REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEONBEL 100 149 463 67



VOO-Tour de Wallonie

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

UCI ID

1 95 NARVAEZ PRADO Jhonatan Man TEAM INEOS 123ECU 100 096 372 35 17:49:21

2 183 VERMAERKE Kevin HAGENS BERMAN AXEON 126USA 100 504 392 73 17:49:23

3 27 INKELAAR Kevin BAHRAIN - MCLAREN 219NED 100 143 660 84 17:49:23

4 53 GENIETS Kévin GROUPAMA - FDJ 189LUX 100 093 721 03 17:50:22

5 185 FOUCHE James HAGENS BERMAN AXEON 193NZL 100 150 117 42 17:50:41

6 152 VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISE 167BEL 100 148 879 65 17:50:42

7 57 VAN DEN BERG Lars GROUPAMA - FDJ 289NED 100 149 522 29 17:51:02

8 186 DRIZNERS Jarrad HAGENS BERMAN AXEON 139AUS 100 111 469 00 17:52:46

9 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 196DEN 100 500 320 75 17:53:04

10 133 MOLENAAR Alex BURGOS - BH 225NED 100 155 411 01 17:54:10

11 157 MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISE 288BEL 100 100 912 16 17:54:15

12 193 VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 338BEL 100 109 436 04 18:00:43

13 217 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 369BEL 100 109 461 29 18:05:51

14 132 PEÑALVER ANIORTE Manuel BURGOS - BH 203ESP 100 153 911 53 18:07:11

15 194 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 284NED 100 233 561 66 18:07:11

16 73 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 433BEL 100 111 330 55 18:07:51

17 184 DAVIS Cole HAGENS BERMAN AXEON 275USA 100 155 072 50 18:09:43

18 137 FUENTES PANIEGO Angel BURGOS - BH 364ESP 100 143 565 86 18:12:29

19 135 CANAL BLANCO Carlos BURGOS - BH 403ESP 100 402 959 05 18:15:21

20 62 EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATION 248ISR 100 110 444 42 18:15:32

21 212 AERTS Thijs TELENET LIONS 431BEL 100 086 322 73 18:16:47

22 181 REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEON 322BEL 100 149 463 67 18:20:43

23 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 531BEL 100 163 050 74 18:25:40



VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

51 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ1 25

71 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL2 20

31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM3 15

17 VENTURINI Clement AG2R LA MONDIALE4 10

72 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL5 8

151 CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISE6 6

44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP7 4

16 VENDRAME Andrea AG2R LA MONDIALE8 3

166 HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSIC9 2

113 COQUARD Bryan B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM10 1



VOO-Tour de Wallonie

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

1 51 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ 74

2 74 EWAN Caleb LOTTO SOUDAL 45

3 41 BENNETT Sam DECEUNINCK - QUICK - STEP 45

4 31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM 15

5 76 DEGENKOLB John LOTTO SOUDAL 15

6 165 MCLAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSIC 15

7 101 MERLIER Tim ALPECIN - FENIX 15

8 151 CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISE 14

9 44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP 12

10 17 VENTURINI Clement AG2R LA MONDIALE 12

11 32 TRENTIN Matteo CCC TEAM 10

12 16 VENDRAME Andrea AG2R LA MONDIALE 9

13 72 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL 8

14 62 EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATION 6

15 25 HALLER Marco BAHRAIN - MCLAREN 4

16 177 VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIE 3

17 107 KRIEGER Alexander ALPECIN - FENIX 3

18 132 PEÑALVER ANIORTE Manuel BURGOS - BH 3

19 166 HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 2

20 124 PLANCKAERT Baptiste BINGOAL WB 2

21 13 DILLIER Silvan AG2R LA MONDIALE 2

22 125 TAMINIAUX Lionel BINGOAL WB 2

23 113 COQUARD Bryan B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 1

24 155 PLANCKAERT Edward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 1

47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP -20

153 DELTOMBE Kevin SPORT VLAANDEREN - BALOISE -20



VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

SPRINT 1 SPRIMONT KM 31,3

1 31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM 5 0:00:03

2 95 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel TEAM INEOS 3 0:00:02

3 151 CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISE 1 0:00:01

SPRINT 2 FERRIERES KM 47,10

1 46 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP 5 0:00:03

2 32 TRENTIN Matteo CCC TEAM 3 0:00:02

3 44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP 1 0:00:01

SPRINT 3 LA ROCHE EN ARDENNE KM 147,6

1 47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP 5 0:00:03

2 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3 0:00:02

3 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 1 0:00:01



VOO-Tour de Wallonie

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

1 105 DE BONDT Dries ALPECIN - FENIX 23

2 181 REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEON 11

3 47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP 10

4 217 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 10

5 31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM 5

6 157 MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISE 5

7 46 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP 5

8 97 GOLAS Michal TEAM INEOS 5

9 95 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel TEAM INEOS 3

10 71 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL 3

11 32 TRENTIN Matteo CCC TEAM 3

12 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3

13 126 WIRTGEN Tom BINGOAL WB 3

14 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 3

15 26 SIEBERG Marcel BAHRAIN - MCLAREN 3

16 135 CANAL BLANCO Carlos BURGOS - BH 3

17 151 CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISE 2

18 211 AERTS Toon TELENET LIONS 2

19 44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP 1

20 185 FOUCHE James HAGENS BERMAN AXEON 1

21 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 1

22 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 1



VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 CÔTE DE NINANE KM 20,6

1 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 6

2 157 MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4

3 97 GOLAS Michal TEAM INEOS 2

GPM 2 CÔTE D'HARZE KM 41,6

1 46 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP 6

2 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 4

3 44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP 2

GPM 3 CÔTE D'ACHOUFFE KM 86,6

1 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 6

2 73 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 4

3 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 2

GPM 4 MUR SAINT ROCH KM 108,2

1 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 10

2 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 8

3 47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP 6

4 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 4

5 181 REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEON 2

GPM 5 CÔTE DE NISRAMONT KM 137,7

1 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 6

2 73 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 4

3 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 2

GPM 6 CÔTE DE BEFFE KM 159,4

1 47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP 10

2 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 8

3 73 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 6

4 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 4

5 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 2

GPM 7 CÔTE DE BEFFE KM 191

1 1 VLIEGEN Loïc CIRCUS - WANTY GOBERT 10

2 95 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel TEAM INEOS 8

3 31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM 6

4 53 GENIETS Kévin GROUPAMA - FDJ 4

5 173 MANZIN Lorrenzo TOTAL DIRECT ENERGIE 2



VOO-Tour de Wallonie

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

1 97 GOLAS Michal TEAM INEOS 38

2 123 PAQUOT Tom BINGOAL WB 36

3 135 CANAL BLANCO Carlos BURGOS - BH 26

4 103 THWAITES Scott ALPECIN - FENIX 26

5 47 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK - STEP 24

6 95 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel TEAM INEOS 18

7 31 VAN AVERMAET Greg CCC TEAM 16

8 1 VLIEGEN Loïc CIRCUS - WANTY GOBERT 14

9 73 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 14

10 142 KRON Andreas Lorentz RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 12

11 56 SINKELDAM Ramon GROUPAMA - FDJ 10

12 53 GENIETS Kévin GROUPAMA - FDJ 10

13 157 MENTEN Milan SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10

14 217 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 10

15 26 SIEBERG Marcel BAHRAIN - MCLAREN 10

16 51 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ 8

17 46 STEIMLE Jannik DECEUNINCK - QUICK - STEP 6

18 211 AERTS Toon TELENET LIONS 4

19 71 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL 2

20 44 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK - STEP 2

21 96 ROWE Luke TEAM INEOS 2

22 173 MANZIN Lorrenzo TOTAL DIRECT ENERGIE 2

23 33 ČERNÝ Josef CCC TEAM 2

24 207 VAN STAEYEN Michaël TARTELETTO - ISOREX 2

25 181 REYNDERS Jens HAGENS BERMAN AXEON 2



VOO-Tour de Wallonie

Etape 4 19/08/2020 Blegny  Erezée

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AG2R LA MONDIALE 14:34:44 35 43

2 BINGOAL WB 14:34:54 54 143

3 GROUPAMA - FDJ 14:36:27 65 13

4 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 14:36:34 70 63

5 LOTTO SOUDAL 14:37:03 50 23

6 BAHRAIN - MCLAREN 14:37:13 89 183

7 HAGENS BERMAN AXEON 14:38:32 100 213

8 CCC TEAM 14:38:40 95 33

9 TARTELETTO - ISOREX 14:39:13 92 173

10 DECEUNINCK - QUICK - STEP 14:39:27 116 73

11 B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 14:39:31 96 103

12 RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 14:40:56 122 133

13 TELENET LIONS 14:40:56 132 153

14 TOTAL DIRECT ENERGIE 14:40:56 134 253

15 TEAM ARKEA - SAMSIC 14:41:17 118 93

16 CIRCUS - WANTY GOBERT 14:41:18 129 193

17 ALPECIN - FENIX 14:41:49 146 303

18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 14:43:12 165 273

19 BURGOS - BH 14:43:51 155 123

20 TEAM INEOS 14:43:51 161 223

21 ISRAEL START - UP NATION 14:44:46 178 483

22 NTT PRO CYCLING TEAM 14:48:44 221 653



VOO-Tour de Wallonie

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

1 AG2R LA MONDIALE 53:27:59

2 BINGOAL WB 53:28:09

3 GROUPAMA - FDJ 53:29:48

4 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 53:29:49

5 LOTTO SOUDAL 53:30:17

6 BAHRAIN - MCLAREN 53:31:32

7 CCC TEAM 53:31:55

8 DECEUNINCK - QUICK - STEP 53:32:41

9 HAGENS BERMAN AXEON 53:32:51

10 RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 53:34:11

11 TEAM ARKEA - SAMSIC 53:35:36

12 ALPECIN - FENIX 53:36:08

13 B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM 53:37:40

14 TOTAL DIRECT ENERGIE 53:41:51

15 ISRAEL START - UP NATION 53:42:13

16 TEAM INEOS 53:44:46

17 CIRCUS - WANTY GOBERT 53:47:07

18 BURGOS - BH 53:50:44

19 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 53:57:04

20 TARTELETTO - ISOREX 54:01:07

21 TELENET LIONS 54:06:13

22 NTT PRO CYCLING TEAM 54:08:11



VOO-Tour de Wallonie

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 4 19/08/2020 Blegny Erezée

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune

51 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ

Classement individuel par points / Leader - Maillot vert

51 DEMARE Arnaud GROUPAMA - FDJ

Classement général des rushes / Leader - Maillot fuchsia

105 DE BONDT Dries ALPECIN - FENIX

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc

97 GOLAS Michal TEAM INEOS

Classement général des jeunes / Leader - Maillot rouge

95 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel TEAM INEOS



VOO-Tour de Wallonie

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 4 19/08/2020 Blegny - Erezée

DNS - Niet gestart - Non partant

66 SAGIV Guy ISRAEL START - UP NATION100 086 829 95ISR

144 ERIKSSON Lucas RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM100 094 214 11SWE

161 BOUHANNI Nacer TEAM ARKEA - SAMSIC100 059 614 40FRA

216 BEKAERT Yentl TELENET LIONS100 109 564 35BEL

DNF - Opgave - Abandon

6 DUPONT Timothy CIRCUS - WANTY GOBERT100 059 022 30BEL

12 DUVAL Julien AG2R LA MONDIALE100 059 695 24FRA

37 VAN KEIRSBULCK Guillaume CCC TEAM100 061 458 41BEL

65 RENARD Alexis ISRAEL START - UP NATION100 162 411 17FRA

75 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL100 075 246 55BEL

84 NIZZOLO Giacomo NTT PRO CYCLING TEAM100 058 761 60ITA

106 JANS Roy ALPECIN - FENIX100 077 554 35BEL

116 REZA Kevin B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM100 045 212 91FRA

147 DE KLEIJN Arvid RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM100 098 176 93NED

156 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISE100 086 994 66BEL

167 GRONDIN Donavan Vincent TEAM ARKEA - SAMSIC100 259 231 31FRA

174 PETIT Adrien TOTAL DIRECT ENERGIE100 065 847 65FRA

176 TURGIS Anthony TOTAL DIRECT ENERGIE100 075 920 50FRA

191 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL100 093 350 20BEL

201 WOUTERS Enzo TARTELETTO - ISOREX100 091 352 59BEL



VOO-Tour de Wallonie

van 16/08/2020 tot 19/08/2020

ME 2.PKlasse

RAS
par LE COLLEGE DES COMMISSAIRES

RAPPORT MEDICAL

107 - KRIEGER Alexander  10006668833  - ALPECIN - FENIX
191 - ISERBYT Eli  10009335020  - PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
116 - REZA Kevin  10004521291  - B&B HOTELS - VITAL CONCEPT P / B KTM
soignés par service médical

CHUTE
65 - RENARD Alexis  10016241117  - ISRAEL START - UP NATION
emmené à hopital de Bastogne

Communique nr19/08/2020 6

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Etape 4 Blegny - Erezée

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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